
UCHWAŁA NR XXXIII/259/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy indywidualnych, przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

na lata 2020 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 42, w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/217 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
określenia zasad udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy indywidualnej, przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki na lata 2020 – 2025, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 5 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja nie obejmuje przedsięwzięć planowanych do realizacji na terenie obszaru i granic 
aglomeracji Kamieniec Ząbkowicki” zatwierdzonych uchwałą nr XXX/232/2021 Rady Miejskiej 
w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 26 lutego 2021 roki w sprawie wyznaczenia obszaru i granic 
aglomeracji Kamieniec Ząbkowicki”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2379F9-1F02-4FF6-8F1D-2B1C90BD0F71. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wyznaczeniem obszaru i granic aglomeracji Kamieniec Ząbkowicki uchwałą

Nr XXX/232/2021 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 26 lutego 2021 roku

wyznaczającą aglomerację o zrównoważonej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącą 3719, która

to obejmuje część miasta Kamieniec Ząbkowicki z oczyszczalnią ścieków w Kamieńcu

Ząbkowickim.

Plan rozbudowy kanalizacji na obszarze i w granicach aglomeracji pełni będzie

skanalizowany w związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D2379F9-1F02-4FF6-8F1D-2B1C90BD0F71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

